آدینه 8 شهریور / 30 آگِست

1360 خورشیدی )1981میلادی(
انفجار دفتر نخست وزیری ایران به وسیله سازمان
مجاهدین خلق و کشته شدن محمدعلی رجایی
و محمدجواد باهنر، رئیس جمهور و نخست وزیر

جمهوری اسلامی
1368 خورشیدی )1989میلادی(

درگذشت منوچهر محجوبی، نویسنده و
روزنامه نگار درانگلستان.

1383 خورشیدی )2004(
درگذشت عصمت باقرپور )دلكش( خواننده- در

سن 80 سالگی درتهران

شنبه 9 شهریور / 31 آگِست

1347 خورشیدی )1968(
درگذشت صمد بهرنگی، نویسنده ) زاده 2 تیر

)1318
آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است

1385خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت دکتر کمال الدین جناب، استاد برجسته

و ممتاز فیزیک و اولین محقق فیزیک هسته ای
ایران در سن 98سالگی.

یکشنبه 10 شهریور / 1 سپتامبر

1341 خورشیدی )1962میلادی(

زمین لرزه در بوئین زهرا
در حدود ساعت 11شامگاه، زمینل رزهای
شهرستان بوئین زهرا را لرزاند. بزرگی این

زمین لرزه 7/2 ریشتر بود که موجب مرگ حدود
20 هزار نفر شد. در این زمین لرزه بسیاری از

آثار و مكانهای قدیمی و تاریخی شهرستان بویین
زهرا از جمله قلعه باستانی رودک از بین رفت.

1347 خورشیدی )1968میلادی(
وقوع زمین لرزه فردوس با حدود 10000 کشته

دوشنبه 11 شهریور / 2 سپتامبر

1383 خورشیدی )2004میلادی(
درگذشت عصمت باقرپور بابلی، مشهور به دلكش

خواننده و بازیگر

سه شنبه 12 شهریور / 3 سپتامبر

1307 خورشیدی )1928 میلادی(
ساختمان مقبره فردوسی آغاز شد
1314 خورشیدی )1935میلادی(

تأسیس شرکت سهامی بیمه ایران با
سرمایه20میلیون ریال

1318 خورشیدی )1939میلادی(
اعلام بی طرفی دولت ایران در جنگ دوم جهانی

1324 خورشیدی )1945میلادی(
اعلام خود مختاریِ آذربایجان با زبان رسمی

ترکی، توسط سیدجعفرپیشه وری

1342 خورشیدی )1963میلادی(
درگذشت سپهبد فضل الله زاهدی- نخست وزیر

پس از کودتای 28 مرداد- درژنو
1348 خورشیدی )1969میلادی(

درگذشت پروفسور آرتور پوپ- ایرانشناس و
پژوهنده آمریكایی - درشیراز

1371 خورشیدی )1992میلادی(
درگذشت پروفسور محمود حسابی -بنیانگذار

فیزیک نوین ایران

.چهارشنبه 13 شهریور / 4 سپتامبر

1286 خورشیدی )1907میلادی(
انتشار روزنامه »روح القدس« به مدیریت سلطان

العلمای خراسانی در تهران
1355 خورشیدی )1976(

کنفرانس انقلاب آموزشی رامسر گشایش یافت

1381 خورشیدی )2002میلادی(
درگذشــت فرهــاد مهراد،خواننده »گنجشــگک

اشَیمَشی« در پاریس
ایرانی،در سن 85سالگی

پنجشنبه 14 شهریور / 5 سپتامبر

1306 خورشیدی )1927میلادی(
اجباری شدن قانون ورزش درمدارس کشور

1355 خورشیدی )1976میلادی(
درگذشت پروفسور محسن هشترودی – ریاضی

دان، شاعر و استادممتاز دانشگاه
1375 خورشیدی )1996میلادی(

درگذشت ولی الله خاکدان -از پیشگامان طراحی
صحنه درسینمای ایران

1385 خورشیدی )2006میلادی(
درگذشت مهدی بهار دانشمند و جامعه شناس و

خالق کتاب»میراث خوار استعمار« بر اثر سكته
قلبی در کانادا.

1391 خورشیدی )2012 میلادی(
درگذشت نورالدین ثابت ایمانی در سن 71 سالگی

بر اثر تومور مغزی در لوس آنجلس

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

طنز و خبر - نوشته شهروند ایرانشهر:

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm